nobiide titulo gloriosi confessoris Ghristis Vedasti

caeterorumque fratrum ejusdem ecclesiae,ut altaria

quaj personaliter tenuerant flrmaremus liberaliter

possidenda praediclse congregationi.Unde cum flde-

libus nostris communicato consilio, libi, reveren-

tissirae frater et fili abba AloIde,tuisque legitimis

successoribus pro peccatorum nostrorum redein-

ptione, sine aliqua turpis Iuoriexactione,ipsa alta-

ria non solum concedimus, verum etiam qua
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A ,= „nrtnritateliberaliterinperpetuumeaA Actum Atrebati ia syaodo in basilica beatffi

praesidemu auctor,tateliberal P/ .^ Maria semper virginis Domin. nostr. anno De.

"thTrTs Uor m lloruZi i idonei ab abbate ChrisU 1907, indictione vl, m. Idus Octobr s anno
presbytens illorum locoru

„ -^^,,,^ „„,,^ nnnf.inr..atus domni Lamberti Atrebatensisautem pontificatus domni Lamberti Atrebatensis

episcopi quinto.

VI.

Odoni presbytero et Balduino decano ecclesiam Aiul-

cwris confirmal.

(AnnollOl.)

In nomine Patris, et filii, et Spiritus sancti.

Amen.
Bo-o Lambertus Dei miserationeAtrebatensisepi-

scopusgaudens de religiosaconvprsatione et ere-

milica vita tua, reverentissime frater et compre-

,,„,..,, .- - , . gbyterOdo.desideriodesideramuspacietquietituffi

Gaurerle,Fuscariis,Bertricurt, Bigartu, Hambleng,
g ^^^ prassentibus temporibus quam et futuris provi-

.,,_ ,-.- rp„.,i„, Mnfinnp.s Ymfir-
^gj.^ y ^ jg j ugtas petitioncs tuas et Balduini dccani

ad episcopum deducantur, eisque cura aniraarum

ab episcopo gratis impendatur. Salvo in omnibus

jureAtrebatensis episcopi et redditibus ejus et ar-

chidiaconi ministrorumqueejus. PrKlerea promit-

tente nobis et profitente abbate sicut primogenito

filio nostro in privatis et publicis negotiis Ecclesiaa

nostr» et in capitulo etextra fldeliter et obedienter

se deserviturum, sivocetur ab ecolesia. Heec autem

sunt norainatim aUaria,Salgi, Florbacs, Laventies,

Felcy, Vi, Contoban, Remchendencourt, Afceel,

Hadas, Mons, Novilelle, Pabule, Basiliere, Bom-

iliers Guarluse. Fiscau,Bairy, Fontenellis, Ateias,

Frasne, Noveville, Iser, Tenluz, Moflancs, Ymer

curt. Si quis autem post hanc nostram definitionem

manu sacrilega cui Deo disponei.te annuimus au-

ferre vel pecuniam exigere prssumpsent, datoret

acceptor cum Simone haeretico anathema sit.Cujus

rei gratia pignus hoc charitatis nobis recompensan-

dum reducivolumusad memoriam.quatenusaudito

obitu nostro,e.xequia3 et tricesimum nostrumet an-

niversarium tam prajsentes fratres et abbateseorum